ỦY BAN NHÂN DÂN                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HỘI PHÚ                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                       Hội Phú, ngày 23  tháng 12  năm 2019

LỊCH TUẦN UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 23/12 đến ngày 29/12/2019)

Nơi nhận :

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- TT UBMT;

- Đoàn thể, ban ngành UB;

TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Nhật Quang

Thứ 2

23/12

Sáng

9h: Thăm và tặng quà nhà thờ Pao lô nhân dịp Noel (Đ/c Ngô Thị Xuân Hồng - Chủ tịch UBND

phường).

Chiều

13h30: Dự hội nghị trực tuyến tổng kết công tác PBGDL 2019 (Đ/c Nguyễn Nhật Quang – PCT

UBND phường).

14h: Dự Hội nghị giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, giao dự toán đầu tư

phát triển và dự toán thu, chi NS năm 2020.(Đ/c Ngô Thị Xuân Hồng - Chủ tịch UBND

phường).

Thứ 3

24/12

Sáng  9h30: làm việc với hộ bà Hiệp (Đ/c Ngô Thị Xuân Hồng - Chủ tịch UBND phường).

Chiều
14h: Triển khai thu nợ thuế xây dựng hộ gia đình, phí vỉa hè (Đ/c Ngô Thị Xuân Hồng - Chủ tịch

UBND phường).

Thứ 4

25/12

Sáng

8h: Kiểm tra thực tế tranh chấp đất lâm nghiệp nhiệt đới (Đ/c Ngô Thị Xuân Hồng - Chủ tịch

UBND phường) (Đ/c Đặng Thị Kim Hằng-TP, Đ/c Phùng Anh Dũng-ĐC; TT TDP 5).

9h: Họp BCH công đoàn.

Chiều

13h30: Dự họp kiểm điểm Đảng viên tại chi bộ 6 (Đ/c Nguyễn Nhật Quang – PCT UBND

phường); (Đ/c Phùng Anh Dũng – Địa chính).

14h: Phân loại đánh giá CBCC năm 2019.

Thứ 5

26/12

Sáng

8h: Họp HĐND phường (01 ngày).

Chiều 13h30: Dự tổng kết công tác QPQSĐP (Đ/c Vũ Đình An – Quân sự).

Thứ 6

28/12

Sáng

Làm việc bình thường.

Chiều

Thứ 7

28/12

*Trực tiếp công dân tại bộ phận “Tiếp nhận và trả kết quả” (TP: Đ/c Nguyễn Nhật Quang – PCT UBND

phường; Đ/c Đặng Thị Kim Hằng – Tư pháp; Đ/c Nguyễn Thị Tú – Văn phòng; Đ/c Phùng Anh Dũng –

Địa chính).

*Buổi chiều: Phùng Anh Dũng – Địa chính (Làm việc ngoài giờ: 1h đồng hồ)

CN

29/12

* Đ/c Phùng Anh Dũng – Địa chính (làm việc ngoài giờ: 2h đồng hồ)